
Q 3 Česká televize
;<«« Í.TS7. ..........
Česká televize
Na Hřebenech I11132/4

Objednávka
Číslo: OBJR-42000067

'-řť . "•T. j

140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ: 00027383 ZCZ00027383

Fakturační adresa:
Česká televize, Televizní studio Ostrava
Dvořákova 2892/18,70200 Ostrava - Moravská Ostrava 
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se clo obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo účtu: 5141072/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

ENGIE Services a.s.
Lhotecká 793/3
14300 Praha - Kamýk
IČ / DIČ: 28121603 / CZ26121803

Zápis ve veř. rejJjiné ev.: B 6192 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Městský soud v Praze, 
datum registrace: 1.11.1999

Číslo dodavatele: OP1015022
Tel: 
Mail: 

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

Projektová dokumentace
Vypracování Projektové dokumentace (déle jen ,PD“) pro akci .Rekonstrukce hlavní rozvodny NN v objektu ČT Ostrava". Dodavatel 
vypracuje PD ve stupni DPS - Dokumentace pro provedení stavby vč. položkového rozpočtu. PD bude dáte obsahovat zadávací 
dokumentaci pro výběr realizátora finálních práci vč. slepého položkového rozpočtu.
Dodavatel v rámci vypracován! PD provede
i. Detailní prohlídku stávající rozvodny NN a zmapování stávajícího stavu na základě prohlídky a podkladů poskytnutých 

Objednatelem. Objednatel poskytne podklady dle požadavku Zhotovitele PD
ií. Zpracováni PD - návrh úpravy stávajících rozvodů NN v rozvodně, výměna stávajících rozvaděčů a redukce popř. doplnění
jejich vybavení, posouzení stavu stávajících navazujících páteřních rozvodů NN, oprava osvětlení v rozvodně, návrh bezpečnostního 
značení a prvků PO v rozvodně, posouzení stavu stávající VZT a klimatizace a návrh řešení
iii. Vytištění 6 pare + elektronická verze PD

1,00 210 000,00 210 000,0013123 projektové činnosti

Číslo zakázky: 4450

- 'v-.* ' - -a. ’ j-’-, .

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši die platné zákonné sazby.
Měna:CZK

1

Dodavatel vystaví buď fakturu na cekovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen .faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutf plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona & 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen .zákon o DPH“), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím délkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ií) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavatefi. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová Ihůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upraveně faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-H dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mallové adresy na e-mailovou adresu faktury.ova@ceskatefevize.cz. Za den doručeni faktury 
(daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas 
s využitím této formy komunikace.

Dodavatel prohlašuje a garantuje, že objednatel je oprávněn užívat software (SW) představující plnění objednávky nebo jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součástí, a odměna za tento SWJe zahrnuta v ceně plnění.

Pro vyloučení všedi pochybností dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem objednatel neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících die zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném zněni. Budou-li vůči objednateli vzneseny oprávněné nároky

Ct ERP - sJlrtfeM 115<nSS44_TS www. ceskatelevize. cz 1/2

mailto:faktury.ova@ceskatefevize.cz


o Česká televize Objednávka
číslo:OBJR-42000067

tratích osob, zavazuje se dodavatel, Že tyto nároky uspokojí a uhradí objednateli veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zbožf/s poskytnutím plnění je stanovena ve výší 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

Pii nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výší 0,03 % (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnú ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovné nepřipouštějí. Pokud dodavatel pňpojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující 
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že pň plnění předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v ráma předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelnětiy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv”). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchyfkou se vylučujel

Dne: ///J'
Če

Jméno: Mgr.Tomáš Šiřina

Funkce: 
Místo:

ředitel TS Ostrava
Ostrava

Jméno: ENGIE Servic

Cr erp - saw«ení 8.1 S076SM_r8 www.ceskaietevize.cz 2/2

http://www.ceskaietevize.cz


o Česká televize
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Kontaktní osoba zadavatele jednající za zadavatele: , vedoucí hospodářské správy

ZADAVATEL: Česká televize, Televizní studio Ostrava
Kontaktní adresa: Dvořákova 2892/18, 728 20
Zastoupená: Tomášem Šiřinou, ředitelem Televizního studia Ostrava
IČ: 00027383

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU (VZMR):

1) Obsahem této veřejné zakázky je vypracování Projektové dokumentace (dále jen „PD“) pro akci 
„Rekonstrukce hlavní rozvodny NN v objektu ČT Ostrava".

Jedná se o hlavní rozvodnu NN pro objekty České televize v Ostravě na ul. Dvořákova 18. 
Záměrem je provedení kompletní výměny všech rozvaděčů NN v rozvodně, a to bez 
dlouhodobého přerušení provozu televizního studia. Dodavatel proto v rámci PD navrhne způsob 
provádění rekonstrukce, umístění nových rozvaděčů a ve spolupráci se Zadavatelem 
předpokládaný harmonogram prací.

Podmínky pro podání nabídky:

a. PD bude zpracována ve stupni DPS - Dokumentace pro provedení stavby vč. 
položkového rozpočtu

b. PD bude nad rámec DPS obsahovat zadávací dokumentaci pro výběr realizátora 
finálních prací vč. slepého položkového rozpočtu

c. Cena bude obsahovat:

i. Detailní prohlídku stávající rozvodny NN a zmapování stávajícího stavu na 
základě prohlídky a podkladů poskytnutých zadavatelem. Zhotovitel poskytne 
podklady dle požadavku Dodavatele PD

ii. Zpracování PD - návrh úpravy stávajících rozvodů NN v rozvodně, výměna 
stávajících rozvaděčů a redukce popř. doplnění jejich vybavení, posouzení stavu 
stávajících navazujících páteřních rozvodů NN, oprava osvětlení v rozvodně, 
návrh bezpečnostního značení a prvků PO v rozvodně, posouzení stavu stávající 
VZT a klimatizace a návrh řešení

iii. Vytištění 6 pare + elektronická verze PD

d. Termín realizace bude 2 měsíce od podpisu objednávky na zpracování PD

e. Součástí cenové nabídky bude také hodinová sazba za případné nutné konzultace před 
nebo v průběhu realizace díla a cena za případný Autorský dozor během realizace 
rekonstrukce.

2) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
a. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění VZMR v 

souladu se zadávacími podmínkami.
b. Nabídková cena bude uvedena v CZK, zaokrouhlena s přesností na dvě desetinná místa.
c. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty



CJ Česká televize
(DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky 
uvede dodavatel) a nabídková cena včetně DPH.

d. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 
předmětu VZMR.

e. Pro případ, že zadávací dokumentace obsahuje excelovské soubory (ve formátu *.xls), 
zadavatel uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené v daných souborech 
nejsou považovány za zadávací podmínky VZMR.

3) Požadavky na kvalifikaci
a. Profesní způsobilost

i. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatelve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence. 
Výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

4) Lhůta a místo pro podání nabídek:
a. Termín pro realizaci požadované služby 24. 1.2020
b. Adresa pro podání nabídek vzmr.ep.ova@ceskatelevize.cz

Nabídky doručené jiným způsobem a v jiném termínu, než jak je uvedeno v této zadávací 
dokumentaci, se nepovažují za nabídky doručené v souladu se zadávacími podmínkami.

5) Prohlídka místa realizace díla

a. Osobní prohlídka stávající rozvodny NN je možná po telefonické domluvě. 

6) Ostatní požadavky a oprávnění zadavatele
a. Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy nebo objednávku. Dodavateli 

podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy. Dodavateli rovněž 
nevzniká žádné právo na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto zadávacím 
řízení.

b. Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat 
na zadávacím řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů 
předkládajících jinou nabídku. Jeden poddodavatel však může být poddodavatelem více 
dodavatelů.

c. Podáním nabídky dodavatel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 
dokumentací k této veřejné zakázce včetně všech příloh, že je mu jejich znění 
srozumitelné a jasné, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo 
technické nejasnosti a s podmínkami zadání souhlasí a respektuje je.

d. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok.

e. Zadavatel si vyhrazuje právo:
i. jednat o smlouvě s dodavatelem a upřesnit její konečné znění
ii. využít jen část předložené nabídky,
iii. nevracet podanou nabídku,
iv. neposkytovat informace o dodavatelích, kteří byli vyzváni k podání nabídky,
v. zadávací řízení před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání 

důvodu.

mailto:vzmr.ep.ova@ceskatelevize.cz


o Česká televize

7) Platební podmínky
a. Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě zhotovitelem vystavené faktury. 

Zálohy ani dílčí fakturace nebudou akceptovány.
b. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení do ČT, Televizního studia Ostrava.

V Ostravě dne: 10.1.2020

S pozdravem

vedoucí hospodářské správy
Televizní studio Ostrava



ENGIE Services a.s.
Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4

www.engie.cz

Česká televize

Dvořákova 2892/18
Ostrava 1
Česká republika

Nabídka P.19.116REV1
ze dne 21. 1. 2020

Projektová dokumentace - Česká televize Ostrava - výměna rozvaděčů NN
Podklady: podklady ze dne 10.1.2020
Profese: elektro silnoproud
Stupeň PD: DPS - dokumentace pro provedení stavby vč. slepého položkového rozpočtu
Počet pare: 6 pare + elektronická verze PD
Termín plnění: cca 2 měsíce v závislosti na koordinaci přístupu do dotčených prostor, potřeb investorac

a dodáni relevantních podkladů a technicky jasné objednávky
Jazyk: ČJ
Záruční podmínky: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 29. 2. 2020

Cena celkem................................................................................... 210 000,- Kč bez DPH

Případné nutné konzultace nad rámec 750,- kč bez DPH/hod

Autorský dozor - 750,- Kč bez DPH/hod

Pro zpracování PD budeme potřebovat:
Skutečné stavy elektroinstalace, stavební dispozice v otevřeném formátu, součinnost s objednatelem, 

analýzu sítě - doporučená kompenzace, PBŘ

Cena obsahuje:
detailní mapování stávající hlavni rozvodny NN, zjištění stávajícího stavu, zpracování projektu výměny 
stávajícíh rozvaděčů, posouzení stavu navazujících páteřních rozvodů, úprava NN rozvodu v rozvodně, 
oprava osvětleni rozvodny, dopnění vybavení rozvaděčů dle stávající standardů, návrh bezpečnostního 
značení a prvků PO v rozvodně, určení vstupních podkladů pro zpracování případného projektu VZT a 
klimatizace.
Cena neobsahuje: vymístění rozvaděčů distributora el. energie z rozvodny NN, úprava VN přípojky a 
trafostanice, projekt VZT a PO
Limitace škod a pokut:
Uvedená cena je platná při limitaci smluvních pokut a úroků z prodlení do maximální výše 10% z ceny 

díla/dodávky. Náhrada případné vzniklé škody je limitována do výše 100% ceny díla.

Vážený

děkujeme za Vaši poptávku a dov denou indikativni nabídku za ENGIE 
Services a.s. 

Manažer odděleni Engineering

ENGIE Set sjs.
Lhotecká 793/3,143 00 Praha 4
IČ; 26121603, DIČ: CZ26121603

-83-
ENGÍE Services a.s.
Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, Česká lepubiika

lC:26121603, DIČ: CZ26121603,
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6192

www,engie.cz

http://www.engie.cz



